РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «2» сентября 2020 г. № 57
с. Ширяево
О признании постановлений администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской утратившими силу
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь п. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от 10.07.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 29.11.2019 г № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.07.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 14.02.2020 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.07.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 29.11.2019 г. № 146).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	А.А. Макаровский